
Smlouva o díIo č. 2o2o - o_ 034
uzavřená podle ust' 5 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: Mikroregion Kostelecko

Sídlo: Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané
Zastoupený: Jarmilou Stawaritschovou, předsedkynímikroregionu
Tel. / mail: +42O724183 624 / starostka@celechovice-na-hane.cz
tČ / olČ: 75o6246L/ objednatel není plátcem DPH

Bankovníspojení: ČNB,č'ú.: 94-Io51'L7Ot/o7Lo
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Jarmila Stawaritschová, předsedkyně mikroregionu
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jarmila Stawaritschová, předsedkyně mikroregionu
(dóle jen objednatel)

Zhotovitel: Machovský s.r.o.

Sídlo: Boční55L, 783 72Yelký Týnec
Zastoupený: Jan Machovský, jednatel

Tel. / mail: 585 319 47Llinfo@machovsky.cz
tČ / otČ: 286Ig 633 / Cz28619633
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě, odd. C vložka 44569
Bankovníspojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 43-6775950287/ /oLoo
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Jan Machovský
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jan Machovský
(dóle jen zhotovitel) lng. Martin Muzikant

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je realizace dodávek spojených s umístěním prvků doprovodné
infrastruktury cestovního ruchu: odpočívek s příslušenstvím (dřevěná odpočívka, stojan na

kola a odpadkový koš), informačních tabulí a herně edukativních prvků. lnformační tabule
budou umístěny samostatně, nebo společně s odpočívkou. Realizace v rozsahu činností dle
zadávací dokumentace. Zakázka byla zadána ve výběrovém řízení v rámci zakázky malého
rozsahu s názvem ,,Turistický mobiliář v Mikroregionu Kostelecko", zadávané mimo režim
zákona č'L34/20t6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadaná dle Metodického pokynu pro
výběr dodavatelů v NPPCRR.

Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo
v rozsahu dle čl. 2. a objednatel se zavazuje k zaplaceníceny za jeho provedenídle čl.4.

2.2

(129)



2.3

3.1

Dílem se rozumí umístění prvků doprovodné infrastruktury cestovního ruchu - odpočívek
s příslušenstvím (dřevěná odpočívka, stojan na kola a odpadkový koš), informačních tabulí a
herně edukativních prvků. lnformační tabule budou umístěny samostatně, nebo společně
s odpočívkou. lnformačnítabule budou obsahovat v rámci komplexního řešení mapu oblasti a

informace o místech mikroregionu, zajímavostech, historických souvislostech či o zajímavých

turistických atraktivitách. Součástídodání informačních stojanů a tabule je grafické zpracování
a výroba tabulí. Grafické a textové podklady budou dodány zadavatelem

v rozsahu činností dle zadávací dokumentace.

3. Termíny realizace díla a místo realizace díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době.

Předpokládaný termín zahájení realizace díla: o8l2o2o
(předání staveniště proběhne na výzvu objednatele)

Předpokládaný termín dokončenídíla a předáníobjednateli: nejpozději 31. 05. 2021

objednatel poskytne zhotoviteli k realizaci díla potřebnou součinnost'

Pokud dojde k posunu termínu zahájení realizace díla a/nebo k přerušení realizace díla
z důvodu nezaviněných zhotovitelem (např. nevhodné klimatické podmínky pro realizaci
příslušných technologických postupů) bude termín dokončenía předánídíla posunut o shodný
počet kalendářních dnů, kolik činítoto zpoždění či přerušení.

Pokud zhotovitel dokončí dílo a připravíje k předání objednateli před sjednaným termínem,
zavazuje se objednatel převzít toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu.

Místo realizace díla:

č. st. 52 a parc. č.2775 v k.ú. Čechy pod Kosířem [618926]

č.895/L,913/5 a 2198 v k.ú. Čelechovice na Hané [619345]

č.32/1' a t79 v k.ú. Hluchov [639893]

č.31'/2,64 a 660h6 v k.ú. Laškov [679208]

č. 1 v k.ú. Lešany u Prostějova |680427|

č. 1685/105 v k.ú. Pěnčín na Moravě Í7l92ool

č.2681"/L v k'ú. Přemyslovice [734659]

č' 64/1' a 2332/2 v k.ú. Ptení [736589]

č.624/3 v k.ú. Stařechovice |75528Ll

č.3t6/4,380 a 1005 v k.ú. Zdětín na Moravě [792381]

3.2

3.3

3.4

3.5

. parc.

. parc.

o parc.

o pdt'C.

o parc.

o parc.

o páIC.

o parc.

o parc.

o parc.

(229l'



4.t

4.2

4.3

4.5

5.1_

5.2

5.3

4. Cena díla

Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí:

Celková cena bez DPH: 915 900 Kč

DPH 2L%: 192 339,00 Kč

DPH 15 %: 0 Kč

Celková cena včetně DPH: L 108 239,00 Kč

Cena díla je kalkulována dle cen jednotlivých položek- viz. položkový rozpočet, který je
přílohou č.]. této smlouvy o dílo. Cena díla se považuje Za cenu konečnou, pevnou a neměnnou
a obsahuje veškeré náklady potřebné ke splnění zakázky'

Veškeré plněnínad rámec rozsahu díla (vícepráce)nebo pod tento rámec (méněpráce), změny
technologiíči materiálů - jak na žádost objednatele ,takz důvodu okolnostínepředvídatelných
při uzavírání této smlouvy - musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseno oběma
stranami a oceněno podle jednotkových cen použitých pro kalkulaci ceny díla. V případě, že
jednotkové ceny příslušného plněnínebyly použity při tvorbě ceny díla, bude plnění oceněno
s použitím jednotkových cen dle cenové soustavy společnosti ÚRS PRAHA, a.s. platných ke dni
realizace předmětného plnění.

Ujednánío rozsahu změny plnění díla, o ceně tohoto plnění (kalkulované dle tohoto odstavce)
a o případném vlivu předmětného plnění na prodloužení termínů bude předmětem
číslovaného dodatku k této smlouvě o dílo.

5. Platební podmínky, fakturace

Cena díla bude hrazena měsíčně na základě měsíčních faktur, vystavených zhotovitelem na

podkladu oběma stranami potvrzeného soupisu provedených prací (zjišťovacího protokolu).

Splatnost dílčích faktur i zúčtovací faktury se sjednává na 30 dní ode dne doručení faktury'

Splatnost jednotlivých faktur se sjednává na 30 dní ode dne doručení faktury.
V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání zhotovitelem,
faktura bude považována za včas uhrazenou, pokud bude fakturovaná částka nejpozději v den
splatnosti odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele'

Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 5 28 odst. 2 zákona
235/2004 Sb. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu,
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. opravená faktura
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

objednatel neposkytuje zálohy'

6. Stavebnídeník

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí v rámci
realizace díla, stavebnídeník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné
pro plnění smlouvy. Pro vedení stavebního deníku jsou závazná ustanovení příslušných

5.4

6.1

(3zs)



6.2

právních předpisů, zejména zákona č.1'83/2006 sb., stavebního zákona a vyhlášky
č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.

Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich
jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných pracíod projektové dokumentace, počet osob na
stavbě, počet odpracovaných hodin, klimatické podmínky apod.

Během pracovnídoby musí být stavebnídeník trvale přístupný zástupcům objednatele.

Potřebné záznamy mohou provádět: technický dozor objednatele, projektant pověřený
výkonem autorského dozoru, orgány státního stavebního dohledu, popř. jiné orgány státní
správy a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele. Dohody, vyjádření, podpisy
zápisů ve stavebním deníku nelze považovat za změnu smlouvy o dílo.

Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje v den provedení zápisu (nebo následně)
stavbyvedoucí, případně jeho zástupce. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná
místa. Stavbyvedoucíje povinen předložit technickému zástupci objednatele denní záznamy
nejpozději následující pracovníden. Pokud technický dozor objednatele nesouhlasís obsahem
zápisu, je povinen připojit k zápisu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že
souhlasí.

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem ve stavebním deníku, který učinil objednatel nebo jím
po-věřený zástupce, případně Zpracovatel projektu, musí k tomuto zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

Povinnost vést stavebnídeník zhotovitelem končídnem předánía převzetídíla.

7. Staveniště

objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště a související dokumenty realizace
nejpozději 5 dnů před termínem zahájenírealizace díla'

Za staveniště se považuje prostor určený dokumentací projektu pro stavbu a pro zařízení
staveniště.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při realizacídíla.

Při odevzdánístaveniště vytýčíobjednatel veškeré podzemnía nadzemnívedenía inženýrské
sítě na staveništi a odevzdá zhotoviteli souhlas a podmínky jejich správcŮ, za kterých je možno
dílo zhotovovat - lze dořešit po vzájemné dohodě se zhotovitelem, který toto je schopen
zabezpečit. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou
případných podzemních vedení na staveništi a tyto bud'vhodným způsobem přeložit nebo
chránit, aby nedošlo v průběhu provádění díla k jejich poškození.

Zhotovitel neodpovídá za poškození podzemních vedení a inženýrských sítí, které nebudou
vytýčeny při převzetí staveniště.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat _ zápisem ve stavebním deníku - objednatele ke kontrole všech
pracía konstrukcí, které mají být zabudované, zakryté nebo nepřístupné, nejméně 3 pracovní
dny před zakrytím. Kontrola bude provedena v termínu stanoveném zhotovitelem. Pokud se
objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, je oprávněn zhotovitel v práci
pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.1.

7,2

7.3

7.4

7.5

7.6

(az9l



8.L

8.2

8.3

8.4

8.5

povinen tento požadavek splnit, a to na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou
kontrolou bylo zjištěno, že práce byly řádně provedeny'

8. Realizace díla

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště.
Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s plněním práv a povinností plynoucích z této smlouvy
dodržovat veškeré právní předpisy, a to zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, požární ochrany a hospodaření s odpady'

Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem úhrady ceny díla zhotoviteli. Zhotovitel
nese nebezpečí škody na díle do převzetí díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem
přechází nebezpečíškody na díle na objednatele.

Dojde-li ze strany zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke znečištění silnic, příjezdových
ploch nebo jiných veřejných prostranství, je zhotovitel povinen silnice, plochy, příp.
prostranstvíneprodleně očistit a uvést do původního stavu. Pokud zhotovitel při své činnosti
bude navazovat na stávající inženýrské sítě nebo svou činnost vykonávat v blízkosti těchto
inženýrských sítí, je povinen dbát potřebné obezřetnosti, aby nedošlo k poškozenítěchto sítí.

objednatel zabezpečí všechna rozhodnutí orgánů státní správy, která jsou potřebná
k řádnému provedení díla. objednatel je zodpovědný za to, že průběh prací zhotovitele
nebude rušen zásahy třetích osob.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné Čstrl a bezpečnostní předpisy. Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese náklady zhotovitel.

Zhotovitel při předávce díla doložískutečné zaměření provedenídíla, včetně geometrického
plánu.

9. Provedení díla a přejímací řízení

Zhotovitel splnísvůj závazek provést dílo dokončením díla a předáním díla objednateli.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy
bude dílo připraveno k předání. Do 3 pracovních dnů od doručeníoznámeníobjednateli bude
sm l uvn ím i stra nami zahájeno přej ímací řízen í.

o předání a převzetí díla bude pořízen zápis, který bude podepsán oprávněnými zástupci
smluvních stran. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla objednatelem je dílo
považované za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem.

Drobné vady a/nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami
a/nebo nedodělky, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným
způsobem neomezují, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem (dle 9 2628
zák. č. 89/2oI2 Sb., občanský zákoník). Vtomto případě zápis o předání a převzetídíla bude
obsahovat i soupis případných drobných vad a/nebo nedodělků zjištěných při přejímacím
řízenís uvedením dohodnutého způsobu a dohodnutých termínů jejich odstranění.

9.1

9.2

8.6

9.3

9.4

(szs)



10. Záruka za jakost díla

10.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost díla, a to po níže uvedenou záruční dobu'
Zhotovitel v rámci záruky za jakost díla odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle
podmínek této smlouvy a V souladu s právními předpisy. Záruční doba začíná běžet dnem
převzetídíla objednatelem a po odstraněnívšech případných vad a nedodělků.

Lo.z Záruční doba činí 24 měsíců. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti
(provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným užíváním a vlastnosti
přiměřené vlivu povětrnostních podmínek'

L0'3 Zhotovitel nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby, ani na tyto vady
neposkytuje záruku za jakost díla, pokud bude zjištěno, že:

a) příslušná vada je způsobena špatnou údržbou objektu

b) příslušná vada vyplývá z obvyklého opotřebenídíla, nebo

c) příslušná vada byla způsobena použitím věcí předaných zhotoviteli ke zpracování
objednatelem, nebo dodržením nevhodných pokynů či projekčních podkladů daných
zhotoviteli objednatelem, kdy na tuto nevhodnost zhotovitel objednatele prokazatelně
u pozorn i l.

10.3 Vadu díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen písemně oznámit
(reklamovat)zhotoviteli na adresu Machovskýs.r.o., Boční551,783 72Velký Týnec, a to bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění. Pokud objednatel nesplní svou povinnost písemně
oznámit vadu zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, zhotovitel ohledně takové
vady nemá povinnosti z vadného plnění a objednatel ztrácí ohledně této vady nároky ze záruky
za jakost díla. V reklamaci musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje, objednatel je
povinen uplatnit též odpovídající reklamační nárok' Pokud bude reklamace oprávněná,
objednatel má právo na odstranění vady opravou, popř. novým plněním, je-li to z povahy věci
možné a není-li uplatněn jiný - příhodnější_ reklamační nárok.

Io.4 oprávněně reklamovaná vada bude odstraněna bez zbytečného odkladu v dohodnuté lhůtě,
která bude minimálně odpovídat reálné technicky přiměřené lhůtě odstranění předmětné
vady.

10.5 Pokud se oprávněně reklamovaná vada ukáže jako neopravitelná, nebo pokud by její oprava
znamenala nepřiměřené náklady v poměru ke zhoršení užitných vlastností díla, poskytne
zhotovitel objednateli namísto opravy předmětné vady přiměřenou slevu z ceny díla vzhledem
ke zhoršení užitných vlastnostídíla způsobenému oprávněně reklamovanou vadou'

10.6 Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit
písemně objednateli se zdůvodněním svého stanoviska. Pokud i přes odmítavé stanovisko
zhotovitele doplněné příslušným zdůvodněním, bude mít objednatel za to, že předmětná
reklamace je oprávněná, a bude trvat na opravě, přičemž sdělítoto své stanovisko zhotoviteli
prokazatelně a neprodleně po doručeníodmítavého stanoviska zhotovitele, potom zhotovitel
zjevnou vadu díla, která bude obsahem reklamace, i přes své nesouhlasné stanovisko
k oprávněnosti reklamace, opraví, s tím, že náklady na odstranění takové reklamované vady
nesou obě smluvní strany rovným dílem, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této
věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami' Pokud však
objednatel své trvání na reklamaci (která bude dle stanoviska zhotovitele neoprávněná)
nesdělí zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska

(629)



zhotovitele, má se za to, že objednatel akceptuje zdůvodněné odmítavé stanovisko
zhotovitele a na dané reklamaci dále netrvá.

11. Sankce

11'1 Pro případ prodlenízhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn
po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,o5 % z ceny díla (bez daně z přidané
hodnoty), a to za každý den prodlení.

1'1'2 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn vůči
objednateli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o z dlužné částky za každý den prodlení.

1-2. ostatní ujednání

12,1' Smluvní strany se budou pravidelně účastnit kontrolních dnů stavby, které se uskuteční dle
potřeby, nejméně však 1x měsíčně' objednatelje povinen oznámit konání 1.kontrolního dne
písemně nejméně 5 dnů před jeho konáním.

12'2 Kontrolních dnů se zúčastní zástupci objednatele případně osob vykonávající funkci
technického dozoru a autorského dozoru. Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat
kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolníden své podzhotovitele.

L2.3 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se
bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami
oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních
orgánů státní správy.

12.4 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé a ani
nemohou být ovlivněny smluvními stranami, např. válka, mobilizace, povstání, živelné
pohromy, archeologické výzkumy atd.

L2.5 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným do 3 měsíců od zásahu vyšší moci, strana,
která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu ve vztahu k předmětu,
ceně a době plnění' Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyššímoc, právo
odstoupit od smlouvy' Účinky odstoupení nastanou dnem doručeníoznámení.

13. odstoupení od smlouvy

13.1 od smlouvy mohou smluvnístrany odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušenísmluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámístrana druhé do 10-ti dnů od vzniku podstatného porušení
povinností'

13.2 Podstatným porušením povinnostíse rozumí, jestliže strana porušujícísmlouvu věděla, nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy. Za podstatné porušenísmlouvy zhotovitelem se považuje taková kvalita dodávaných
prací, která nezaručuje užívání podle smlouvy.

13.3 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu,

(7 z9l



ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana
od smlouvy odstupuje.

13.4 Nesouhlasí-lijedna ze stran s důvodem odstoupenídruhé strany, nebo popírá-lijeho existenci,
je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10-ti dnů po obdrženíoznámení o odstoupení.
Pokud tak neučiní, má se zato,Že s důvodem odstoupenísouhlasÍ.

13.5 odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednánívyplývajících z této smlouvy,
pak po-vinnosti obou smluvních stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla.

b) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

c) zhotovitel VyZVe objednatele k ,,dílčímu převzetí díla" a objednatel je povinen do 3 dnů
po obdržení vyzvání provést ,,dílčí přejím ací iízení".

d) bezodkladně po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné finanční
vyrovnání.

e) strana, která důvodné odstoupeníod smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně
náklady jí vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy.

L4. Závér ečná usta noven í

14.1.

1.4.2

1.4.2

L4.3

1.4.5

L4.6

1.4.7

L4.8

Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě,
výslovně nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" a podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě, že mu nebude poskytnuta
dotace nebo bude dotace podstatně krácena.

Pokud nastanou u smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato
smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání
oprávněných zástupců smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdržíobjednatel a dva zhotovitel.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č.89/2012Sb',
občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy'

Zhotovitel umožní přístup kontrolním orgánům Ve smyslu zákona č' 320/2o0L Sb.

o finanční kontrole v platném znění (poskytovatel dotace, Ministerstvu financí, auditnímu
orgánu Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu,
příslušnému Finančnímu úřadu a dalším kontrolním orgánům) do objektů a na pozemky
dotčené prováděním díla a umožní provést kontrolu dokladů souvisejících s prováděním díla.

Závazkem zhotovitele je archivovat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho
financováním po dobu ].0let od proplacenízávěrečné platby projektu objednateli, tj. odepsání
z účtu poskytovatele dotace (finančního ukončení projektu), nejméně však do konce roku
2028, součástí uvedené dokumentace jsou i dokumenty souvisejícíse zadáváním zakázek.

Technický dozor nesmí být prováděn zhotovitelem ani osobou s ním propojenou.

(829)



1'4.9 obě smluvnístrany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně, srozumitelně, určitě a
svobodně, ne v omylu, ne V tísni a ne za nápadně nevýhodných podmínek. Před jejím
podpisem si ji přečetly a jejímu obsahu v celé šíři rozumějí. Na důkaz své pravé vůle tak
připojuj í své vlastnoručn í pod pisy.

14.10 Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Položkový rozpočet
Přílohač.2 Prohlášeníovyužitípoddodavatelů

V Kostelci na Hané, dne^lí/,/é/.,
Objednatel:

Ve Velkém Týnci, dne 25. 8.2020

Zhotovitel:

Maclrovský s.íMikroreglon Kostelecko
Jokulrské nóměstí l38

798 4l -Kostebc no Honé
lČ: 750 62 46l

78.! /7 \'t:lk

t(. t',',',

vílt}(:1

olČ

Jarmila Stawaritschová, předsedkyně mikroregionu Jan achovský, jednatel

(szs)



Soupis prací, dodávek a služeb
Stavba: TuristicN mobiliář v Mlkroreqionu Kostelecko

Zadavatel: Mikroregion Kostelecko
Jakubské náměstí 138
7984l Kostelec na Hané

lČo: 75062461

DlČ:

Zhotovitel: Machovský s.r.o. tČo:

DlČ:Boční 551

78372 VelkýTýnec

Cena celkem bez DPH (CZKI 915900,00
DPH2I% 192339,00
Cena celkem s DPH (CZKI 1108239,00

M,tr:ltrrvs\Y s t t; írr
Mlkroreglon Kostelecko

Jokubské nÓměstíl38
Ó

V

Zaz le / Za objednatele

VYPIŇUJTE ŽlurĚ PoDBARVENÁ PotE



P íloha č. 1

512 100,00

93 000,00
12 000,00

206 700,00
87 2@,OO

915 9(n 00
4 900,00

56 9q),00

15 s(nm
12(m.m
15 9m,00
219n.00
49m,00

9

6
1

13

4
1

ks

ks

ks

ks

ks

ks

aaa

odpočívka s p íslušenstvím (odpočívka, informační tabule - cena za inf. tabuli
samostatně a odpadkovÝ košl
Dětské pexeso ze d eva
Dětské počítadlo ze d eva
lnformační tabule - iednostranná
lnformační tabule - oboustranná
lnformačnítabule - umístění na zeď

VYPLŇUJTE ŽtUTĚ PoDBARVENÁ PoLE



Příloha č. 2

PRoH LÁŠEru Í o VYUŽITÍ poDDoDAVATELŮ

Název zakázky: Turisticloý mobiliář v Mikroregionu Kostelecko

Uchazeč:

Sídlo:

lČ:

Machovský s.r.o.

Boční 551, 783 72 VelkýTýnec
286 L9 633

Uchazeč ve své nabídce specifikuje části zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více
poddodavatelům.

Já, níže uvedená osoba oprávněná jednat za uchazeče, tímto čestně prohlašuji a svým podpisem

stvrzuji, že při realizaci veřejné zakázky Turistický mobilióř v Mikroregionu Kostelecko NEVYUŽuE vE
poddodavatelů'

Ve Velkém Týnci, dne 25'8. 2020

osoba oprávněná jednat: Jan Machovský
Pozice / funkce: jednatel

Macho s.r G)
littctl ď1'hu,ž#7tl:l

tČ

xv Iy

podpis (razítko)

1


